

გაფლათის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული შენობის ოთახების რეაბილიტაცია

მოცულობები №2
ელემენტო სამონტაჟო სამუშაოები

№	შეიფრო	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	რაოდ.	ერთ. ღირებ.	მთლიანი ღირებ.
1	2	3	4	5	6	7,0
თაზი ა. ელემენტო-სამონტაჟო სამუშაოები						
1	8-400-1	სპილენძის კაბელის მონტაჟი ძარღვებით BBI კვეთით 3X1,5 მმ2, BBI იგივე კვეთით 3X2,5 მმ2,	100მ	0,67		
		შრომის დანახარჯი 0,67X13	კ/სთ	8,71		
		სხვა მანქანები 0,67X5,15	ლარი	3,45		
		სხვა მასალები 0,67X3,28	ლარი	2,20		
2	8-414-6	განათების გამანაწილებელი კოლოფის მონტაჟი	100ც	0,040		
		შრომის დანახარჯი 0,04X35	კ/სთ	1,40		
3	8-414-6	როზეტის გამანაწილებელი კოლოფის მონტაჟი	100ც	0,060		
		შრომის დანახარჯი 0,06X35	კ/სთ	2,10		
4	8-414-6	საშტეფსელო როზეტის მონტაჟი	100ც	0,050		
		შრომის დანახარჯი 0,05X35	კ/სთ	1,75		
5	8-601-3	ლუმინისცირებული სანათის მონტაჟი ნათურით 4X18 IP 20, ЛПО4X18	100ც	0,05		
		შრომის დანახარჯი 0,05X57	კ/სთ	2,850		
6	8-591-2	ერთპოლუსა ჩამრთველის მონტაჟი	100ც	0,03		
		შრომის დანახარჯი 0,03X20	კ/სთ	0,600		
		ჯამი				
		ზედნადები ხარჯები (ხელფასიდან)	%			
		ჯამი თავი ა				
თავი ბ. განფასებით გაუთვალისწინებული მასალები						
1	საბაზრო	კაბელი სპილენძის კვეთით 3X1,5 მმ² BBI	მ	30		
2	საბაზრო	კაბელი სპილენძის კვეთით 3X2,5 მმ² BBI	მ	37		
3	საბაზრო	განათების გამანაწილებელი კოლოფი	ც	4		
4	საბაზრო	საშტეფსელო როზეტი	ც	5		
5	საბაზრო	ლუმინისცირებული სანათი ნათურით 4X18 IP 20, ЛПО4X18	ც	5		
6	საბაზრო	როზეტის გამანაწილებელი კოლოფი	ც	6		
7	საბაზრო	ერთპოლუსა ჩამრთველი	ც	3		
		ტრანსპორტირება (მასალების ღირებულების 10%)				
		ჯამი თავი ბ				
		მთლიანი ჯამი				
		გეგმიური დაგროვება	%			
		ჯამი				